
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 6 мая 2025 года № 381 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

ПО ОЗЕЛЕНЕНИЮ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ 
ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляет: 

 
1. Утвердить Порядок по озеленению общественных территорий Шадринского 

муниципального округа Курганской области, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Шадринского 
муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте 
Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить па заместителя 
Главы Шадринского муниципального округа Курганской области - руководителя 
Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации 
Шадринского муниципального округа Курганской области Братцева А.Л. 

 
 
 

Глава Шадринского 
муниципального округа 

Курганской области 
Д. В. Жуков 


	Постановление от 6 мая 2025 года № 381 Об утверждении Порядка по озеленению общественных территорий Шадринского муниципального округа Курганской области

